ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22 декабря 2021 г. г. Светлоград № 555

Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной
программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие
образования» на 2022 год

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Петровского городского округа
Ставропольского края, утверждённым постановлением администрации
Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2018 г. года
№ 528 (в редакции от 30 августа 2018 года № 1547, от 11 января 2019 г. № 9,
от 08 августа 2019 г. № 1645, 06 июля 2020 года № 867, от 22 сентября 2021
года № 1529), распоряжением администрации Петровского городского округа
Ставропольского края от 18 апреля 2018 г. № 206-р «Об утверждении
Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ
Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 19
октября 2018 г. № 571-р, от 04 декабря 2018 г. № 656-р, от 20 сентября 2019 г.
№ 554-р, от 02 июля 2020 года № 370-р) и в целях реализации муниципальной
программы Петровского городского округа Ставропольского края «Развитие
образования», утвержденной постановлением администрации Петровского
городского округа Ставропольского края от 13 ноября 2020 г. № 1570
(в редакции от 09 декабря 2020 г. № 1760, от 10 марта 2021 № 375, от 16
декабря 2021 г. № 1991)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый детальный план-график реализации
муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского
края «Развитие образования» на 2022 год.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

Начальник отдела образ
администрации Петро
городского округа
Ставропольского кр Н.А.Шевченко